

**Starostwo Powiatowe**

**w WADOWICACH**

**34-100 Wadowice**

**ul. Batorego 2**

**NIZ.272.PN.I.2023 33 87 34 290, fax 33 82-32-433**

Wadowice, 06.04.2023 r.

**Do wszystkich potencjalnych wykonawców**

*dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 24.000.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu*

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, odpowiedzi na zadane zapytania**

*Szanowni Państwo,*

w odpowiedzi na poniżej cytowane zapytania potencjalnych wykonawców skierowane do zamawiającego, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, uprzejmie wyjaśniamy co następuje:

Część IV

**Pytanie 1:**

Czy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego w trybie art. 58 ustawy o zamówieniach publicznych i wyznaczający jednego z nich do zawarcia umowy kredytu w charakterze pełnomocnika pozostałych banków (art. 58 ustęp 2 w/w ustawy) ujawniają w treści umowy kredytowej fakt zawarcia umowy konsorcjum bankowego, będącego podstawą wspólnego ubiegania się o przedmiotowe zamówienie.

**Odpowiedź:**

Co do zasady tak.

Przy formułowaniu stron umowy określa się podmiot, który będzie występował zarówno w imieniu poszczególnych przedsiębiorców, jak i w imieniu całego konsorcjum. Członkowie są nazywani konsorcjantami.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 59 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) ...*Jeżeli została wybrana oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy regulującej współpracę tych wykonawców.*

*Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.*

**STAROSTA**

*inż. Eugeniusz Kurdas*

**Do wszystkich potencjalnych wykonawców**

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 24.000.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, odpowiedzi na  
zadane zapytania**

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na poniżej cytowane zapytania potencjalnych wykonawców skierowane do zamawiającego, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, uprzejmie wyjaśniamy co następuje:

Część IV

**Pytanie 1:**

Czy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego w trybie art. 58 ustawy o zamówieniach publicznych i wyznaczający jednego z nich do zawarcia umowy kredytu w charakterze pełnomocnika pozostałych banków (art. 58 ustęp 2 w/w ustawy) ujawniają w treści umowy kredytowej fakt zawarcia umowy konsorcjum bankowego, będącego podstawą wspólnego ubiegania się o przedmiotowe zamówienie.

**Odpowiedź:**

Co do zasady tak.

Przy formułowaniu stron umowy określa się podmiot, który będzie występował zarówno w imieniu poszczególnych przedsiębiorców, jak i w imieniu całego konsorcjum. Członkowie są nazywani konsorcjantami.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 59 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) ...*Jeżeli została wybrana oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy regulującej współpracę tych wykonawców.*

*Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.*

**STAROSTA**  
inż. Eugeniusz Kurdas